AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL DE CRUZ, JUNTO A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o Município de Cruz - CE torna público

no sitio eletrônico https://cruz.ce.gov.br/ que tem interesse no CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL DE

CRUZ, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, conforme descrição

abaixo:

ITEM
CATMAT/

CATSER
DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

1
NÃO

LOCALIZADO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL

DE CRUZ

MÊS 12

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 26 de março de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Serviços, ou através do e-mail:

setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em contato através do e-

mail: setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Cruz - CE, 20 de março de 2025.

________________________________

ALLAN MUNIZ DA SILVEIRA FIGUEIRA

Secretário de Infraestrutura e Urbanismo

https://cruz.ce.gov.br/
mailto:setordecompras@cruz.ce.gov.br
mailto:setordecompras@cruz.ce.gov.br